ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

91 С5 _
^0А> г. Владивосток № #09 А

Об организации и проведении Летней олимпиадной школы
«Сириус. Приморье»- информационная безопасность

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в
соответствии с заключенным соглашением от 20 января 2023 года с
Автономной некоммерческой профессиональной образовательной
организацией «Дальневосточный центр непрерывного образования» АНПОО
«ДВЦНО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 11 по 17 июня 2023г. проведение Летней
олимпиадной школы «Сириус.Приморье»- информационная безопасность» для
обучающихся 8х -10-х классов.

2. Зачислить вне конкурсного отбора победителей и призеров
соревнований по информационной безопасности СТЕ Ваззву РеЁепсе Саше в
2023 году; зачислить на конкурсной основе обучающихся 8-10-х классов
общеобразовательных организаций Приморского края, не принимавших
участие в соревнованиях по информационной безопасности СТЕ Киззу
Де епсе Сате в 2023 году.

3. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Летней
олимпиадной школы «Сириус. Приморье» - информационная безопасность
(Приложение)

4. Организовать информационную кампанию, конкурсный отбор
участников Летней олимпиадной школы «Сириус. Приморье» -

информационная безопасность.
3: Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату

расходов (расходы по обучению, проживанию и питанию обучающихся;
расходы, связанные с осуществлением образовательных услуг преподавателям;
расходы, связанные с организацией и проведением мероприятий Программы
(мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания.

я
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностейи талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».

Ректор №Рек Т.В. Мельникова

3

Проект приказа вносит Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантову детей и
молодежи

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «3 ИЙ/ 2023 г. №429 -#
Об организациии проведении Летней олимпиадной школы

«Сириус. Приморье»- информационная безопасность

4у)И М № №М 2.05.4043
подпись дата

омбеаи.Ф.Н СА 31.05 2045
ФИО я Дата

ФФетреова НП. Ира» 31.06. чад
подпись р дата

ФИО подпись дата

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО КИРО

от «.2/ »_ИР2023 № 29-1

Состав рабочей группыпо организации и проведению об организации и
проведении Летней олимпиадной школы

«Сириус. Приморье»- информационная безопасность

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

2. Потафеева Наталья Петровна, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»

3. Соловьева’ Виктория Николаевна, главный—специалист
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

Приложение2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «АИ» /иА-Р_ 2023 № 09-/

Смета для организации и проведения Летней олимпиадной школы
«Сириус. Приморье»- информационная безопасность

Наименование артикул Нанесение Тираж Цена,
руб./шт.

Общая
стоимость

|